
   

 

Úřad vysokého komisaře OSN pro uprchlíky a Organizace pro pomoc uprchlíkům si 

Vás dovolují pozvat na bezplatné školení na téma 

„Držitelé mezinárodní ochrany“ 

Obsah školení: 

 Ukotvení pojmu uprchlík – držitel mezinárodní ochrany 

 Postavení držitele mezinárodní ochrany v České republice 

 Fungování Státního integračního programu a možnost získání finančních prostředků 

pro obce 

 Přístup ke státnímu sociálnímu zabezpečení 

 Uznávání vzdělání a dokumentů  

a jakákoliv další oblast, která Vás zajímá!!  

 

Komu je kurz určen: 

Všem zájemcům z řad zaměstnanců státní správy a samosprávy, kteří přicházejí pracovně 

do styku s držiteli mezinárodní ochrany.  

 

Účelem kurzu je: 

Zvýšení profesních kompetencí zaměstnanců státní správy a samosprávy. Prohloubení 

odborných znalostí a ujasnění práv a povinností držitelů mezinárodní ochrany. Cílem je 

předcházení případným nedorozuměním a usnadnění práce. 

 

Cena a místo konání kurzu: 

Kurz je pro všechny účastníky zdarma a může být realizován přímo u Vás na úřadě.  

 

V případě zájmu, prosím, kontaktujte: Lukáš Prskavec (lukas.prskavec@opu.cz, 284 683 714) 

 

Těšíme se na Vaši účast!!! 


